中華民國氣膠研究學會第五屆第三次理監事會議

會議記錄

時間：中華民國九十年九月十四日 16：50~18：00

地點：國立雲林科技大學國際會議廳 2 樓會議室

出席人員：

    理事：朱信  米孝萱  林銳敏  李崇德  李經民  楊宏宇  袁中新  龍世俊

         (請假：吳義林 李慧梅 張幼珍 簡弘民 巢志成 鍾基強 傅武雄)

    監事：呂世源  余榮彬  陳友剛  陳進成  (請假：盧重興)

    其他：王秋森  石東生  林能暉  洪益夫  陳志傑  蔡春進  鄭曼婷

          劉紹臣

一、會長報告

● 感謝李經民教授主辦第九屆氣膠科技研討會及協辦 2001 年年會。

● 未來工作將著重在青年學子參與及學會網頁更新。

● 請大家協助 2002 年國際氣膠研討會(IAC)。

二、祕書長報告

    ● 這一年來承會長推薦協助會務，完成事項已在年會中報告，不再重覆，希

望大家多予支持。

    ● 未來的確思考加強青年學子與學會互動，亦承前次理監事決議，於 8 月

23 日假中央大學召開第一次氣膠青年工作小組會議，並達成初期工作內

容與進度(參見 27 期會訊)，咸信是一個良好的開始。

    ● 學會網頁將會請工讀生加強。

三、討論提案。

    ● 案由：論文獎委員會主委巢志成博士提名今年審查員李慧梅、林能暉及陳

志傑三位教授，因作業不及，請理監事會補同意。

      決議：通過。

    ● 案由：成立氣膠青年工作組(或委員會)以加強各校學杛間文流協助及推動

會務。

      決議：通過。

    ● 案由：第十屆氣膠科技研討會於高雄第一科技大學主辦，由林銳敏教授協

助辦理。

      決議：通過。

    ● 案由：九十年度收支決算表提請通過。

    決議：通過。

四、檢討動議

    ● 案由：如何加強產官學互動，推動會務，發揮影響力。

      建議：

李經民：學會可向公共工程委員會申請將參加研討會納入工程師認

証點數，例如此次研討會。

            林能暉：舉辦短期訓練，可與工研院合作。

            袁中新：加強與其他學會橫向連繫，推動認証制度。

            余榮彬：適時就熱門議題及報上投書，以增加能見度。